
UCHWAŁA Nr XXIII/174/21 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia  24 marca 2021 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Samodzielnego 

Gminnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Małdytach 
 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Małdytach za 2020 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                           Mirosław Cymer 
 
 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 

W dniu 18.02.2021 r. Kierownik Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Małdytach złożył sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 217), roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 

zatwierdzający nie później niż 6 m-cy od dnia bilansowego.  

 
 
 
 


